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Rang Punkte Titel Autor Fotoclub
Gold 28 Book pages Sculpture Roland   Diensthuber Fotoklub Schwanenstadt
Silber 28 Malzeit Friedrich  Fuchshuber Fotoklub Schwanenstadt
Bronze 28 Im Licht Gerti  Gotthalmseder Fotoclub Neuhofen i.I.

28 Frühling Karl   Buchner Fotoclub VBW Altheim
25 Ski Austria Josef  Pult Fotoklub Schwanenstadt
24 move Elisabeth  Hofmanninger Fotoclub Weibern
24 Dahlienfarben-formen Hans   Auinger Fotoclub Gaspoltshofen
24 Kampf um den Nektar Markus  Vorhauer Fotoclub Neuhofen i.I.
23 Oldtimer Wolfgang  Oberlehner ÖAV Fotoclub Peuerbach
23 Alles Gute kommt von Oben Gustav  Wiesauer Fotoklub Schwanenstadt
22 Handyrast Alois  Gruber Fotoclub Neuhofen i.I.
22 Tiefflug Robert  Hatheier Fotoclub VBW Altheim
21 Schau mir in die Augen Barbora  Bauer Fotoclub Schardenberg
21 Holzstoß Dietmar  Grüneis Fotoclub Weyregg
21 Salzburg bei Nacht Franz  Hebenstreit Fotoclub VBW Altheim
21 malerisch Gerda  Wagner Fotoclub Schardenberg
21 Spiegeldecke Reinhold  Schiemer Fotoklub Schwanenstadt
20 Iris-Vielfalt Hans   Auinger Fotoclub Gaspoltshofen
20 white shadows Rainer  Kienberger Fotoklub Schwanenstadt
20 Im-Wunderland Regina  Winkler Fotoclub Neuhofen i.I.
19 no time to waste Franz  Ketter Fotoklub Schwanenstadt
19 räumlich Kleisch  Kleisch Fotoklub Schwanenstadt
19 Eselspinguinpärchen Elisabeth  Oberlehner ÖAV Fotoclub Peuerbach
18 Omani Girlfriends Josef  Weiss Fotoclub Schwertberg
18 Holzstoß Stefan  Felber Fotoclub Weibern
18 Löwe Martin  Stadler ÖAV Fotoclub Peuerbach
17 Kreuzung Maximilian  Aichmayr Fotoklub Schwanenstadt
14 Projektion Werner  Aichmayr Fotoklub Schwanenstadt
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Rang Punkte Titel Autor Fotoclub
Gold 29 Weißbartseeschwalbe Richard  Hilpold KBW-Fotoclub Kirchheim
Silber 28 beim Fischfang Ferdinand  Finstermann Fotoclub VBW Altheim
Bronze 28 Pano Rainer  Kienberger Fotoklub Schwanenstadt

27 Orgel Leopold  Willibald Fotoclub Gaspoltshofen
26 Graureiher Dietmar  Grüneis Fotoclub Weyregg
26 Blaue Stunde Salzburg Franz  Ketter Fotoklub Schwanenstadt
26 Goldfliege Regina  Winkler Fotoclub Neuhofen i.I.
25 Petra Jordanien Roland   Diensthuber Fotoklub Schwanenstadt
25 Morgennebel Gerda  Wagner Fotoclub Schardenberg
25 Walfang ist Geschichte Wolfgang  Oberlehner ÖAV Fotoclub Peuerbach
24 Steinbach Alois  Gruber Fotoclub Neuhofen i.I.
24 Wassertropfen Maximilian  Aichmayr Fotoklub Schwanenstadt
24 Gute Nacht Christiane  Edlmayr Fotoclub Weibern
24 Wildes Wasser Daniel  Duda Fotoclub Weibern
24 Auronzo Alm Georg  Gaisbauer KBW-Fotoclub Kirchheim
24 Sammelsurum Reinhold  Schiemer Fotoklub Schwanenstadt
23 Neugierig2 Gustav  Wiesauer Fotoklub Schwanenstadt
22 Sturz vermieden Werner  Aichmayr Fotoklub Schwanenstadt
22 Landschaftsidylle Karl  Berger Fotoclub Neuhofen i.I.
22 Taugl Robert  Hatheier Fotoclub VBW Altheim
22 Unterm Wasserfall Werner  Stumpfl Fotoclub Weibern
22 kleine Ratte Wilfried  Stockinger Fotoclub Weibern
21 Innviertel pur Alfred  Voithofer Fotoclub Weibern
21 Sonnenaufgang Franz  Binder KBW-Fotoclub Kirchheim
21 Landschaftswellen Frank  Holland KBW-Fotoclub Kirchheim
21 See mit Wolkenstimmung Hans  Binder Fotoclub Neuhofen i.I.
21 Keine Nordlichter Markus  Diermaier Fotoclub Neuhofen i.I.
21 Eisberg Elisabeth  Oberlehner ÖAV Fotoclub Peuerbach
20 Landschaftsmalerei Brigitte  Moser KBW-Fotoclub Kirchheim
20 Körperwelten Hans  Hartl KBW-Fotoclub Kirchheim
20 Obst auf Tropfen Josef  Pult Fotoklub Schwanenstadt
20 Schneeberg Stefan  Felber Fotoclub Weibern
19 alt aber scho¨n Erwin  Obermair Fotoclub Gaspoltshofen
19 Kutscher Friedrich  Fuchshuber Fotoklub Schwanenstadt
19 Viadukt Karl   Buchner Fotoclub VBW Altheim
19 Hafen von Malcesine Markus  Vorhauer Fotoclub Neuhofen i.I.
18 Blick vom Fenster Barbora  Bauer Fotoclub Schardenberg
18 Stillleben Kleisch  Kleisch Fotoklub Schwanenstadt
18 Einserkofel Mathias  Moser KBW-Fotoclub Kirchheim
18 Pinguine Martin  Stadler ÖAV Fotoclub Peuerbach
15 Neugierig Josef  Weiss Fotoclub Schwertberg
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